

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano XL - Edição Extra, 30 de dezembro de 2020

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Quinto Termo de Aditivo ao Contrato nº 01.081/2017, em 26.07.2017.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa RODRIGUES DE LACERDA ASSESSORIA.

OBJETO CONTRATUAL: Serviços de assessoria e consultoria a Comissão de Licitação nos processos licitatórios e contratos em geral, buscar informações e consultas junto ao TCE e demais órgão de interesse da Administração.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 30 de dezembro de 2020

Daniel Galdino de Araújo Pereira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Segundo Termo de Aditivo ao Contrato nº 00067/2019, em 21.02.2019.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e o Sr. JEYSON JAYAN FERREIRA DE MEDEIROS.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação dos serviços técnicos de assessoria em serviços de engenharia civil, com a fiscalização e acompanhamento de obras, manuseio dos sistemas SIMEC, SISMOD e GEO obras, implantando e atualizando os dados de obras nos referidos sistemas.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 30 de dezembro de 2020.

Dm Gn:

Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano XL – Edição Extra, 30 de dezembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato nº 01.076/2020, em 17.07.2020.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa GRÁFICA E EDITORA JOTTA LTDA.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa para prestação de serviços de Gráfica para atender as necessidades de todas as secretarias do município de Piancó-PB.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 30 de dezembro de 2020.

Dom Gin:

Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Segundo Termo de Aditivo ao Contrato nº 03.039/2020, em 01.09.2020. PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa CLINICA MÉDICA TIBURTINO & BARBOSA LTDA – ME

OBJETO CONTRATUAL: Prestação dos serviços especializados na área de saúde com atendimento a nível ambulatorial em consultas plantonistas/urgentistas para o SAMU/UPA.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 30 de dezembro de 2020.

Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito

Don Gin:



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano XL – Edição Extra, 30 de dezembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Segundo Termo de Aditivo ao Contrato nº 00046/20219, em 12.02.2019.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa MARIA LIANI LEONARDO.

OBJETO CONTRATUAL: Serviços de locação de veículo, para atender as necessidades da secretaria de desenvolvimento social e cidadania, ao serviço de convivência e fortalecimento de vinculo.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 30 de dezembro de 2020.

Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito

Don Gom :

Don Gin :